
UCHWAŁA Nr XLV / 347 / 09  

           R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  28 maja 2009 r. 

    

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Miejskiego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku 

za rok 2008 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 67 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r.  Nr 14 poz. 89 z 

późn. zm.) oraz art. 69 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z poźn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 

Miejskiego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku za rok 2008. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Miasta  

 

             Jan Pawlik  

 

  



 

 


